
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LEVANTAMENTO DE VAGAS PARA DT – EDUCAÇÃO ESPECIAL - SALA COMUM

Nº ESCOLAS TURNO CARGA HORÁRIA DISCILPINA MOTIVO DA VAGA

01 CMEI “ LAR DE FÁTIMA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

02 CMEI “LUZIA ALVES DE LIMA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

03 CMEI “ODORICO DOMINGOS” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

04 CMEI “REGINA CÉLIA FRISSO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

05 CMEI “ROMEU CARDOSO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

06 CMEITI “ANTÔNIO BARBOSA SENA
JÚNIOR”

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA
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07 CMEI “VERA LÚCIA GALVAÕ” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

08 CMEITI “IDALINA MACHADO FIEL” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

09 CMEITI “MARIA CALIMAN LOBO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

10 CMEITI “PROFº LUIS CARLOS
GADIOLI”

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

11 EMEIEF “REGINAALVES DUTRA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

12 EMCOREIEF “ÁGUA LIMPA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

13 EMEIEF “CEDROLÂNDIA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

14 EMEIEF “FRANCISCO SECCHIM VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

15 EMEFTI “ BAIRRO ALTOÉ” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA
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16 EMEFTI “PROFª ARLENE GERALDO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

17 EMCOREIEF “SANTA HELENA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

18 EMEF “DR. RENATO ARAÚJO MAIA MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA
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19 EMEF “VENECIANO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

20 EMEF “SÃO CRISTOVÃO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA
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21 EMEF “DR. ADALTON SANTOS” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

22 EMEF “STANISLAW ZUCOLOTO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA
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23 EMEIF “LOURDES SCARDINI” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

24 EMEF “ PROFª CLAUDINA
BARBOSA”

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA
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25 EMEF “MARIA RODRIGUES LEITE” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

26 EMEF “TITO DOS SANTOS NEVES” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

VESPERTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

27 EMEIEF “ CÓRREGO DO LIMÃO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

28 EMEIEF “ÁREA PERREIRA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA
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29 EMEIEF “CÓRREGO DA PALMEIRA” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

30 EMEIEF “SEBASTIÃO VIDAL MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

31 EMEIEF “ CÓRREGO DO OURO” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

32 EMEIEF “ LUZIA ZOTTELE PARTELLI” MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA



PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LEVANTAMENTO DE VAGAS PARA DT – EDUCAÇÃO ESPECIAL - SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS

Nº ESCOLAS TURNO CARGA HORÁRIA DISCILPINA MOTIVO DA VAGA

01 CMEI “ LUZIA ALVES DE LIMA MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

02 CMEITI “ MARIA CALIMAN LOBO” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

03 CMEITI “ PROFº LUIS CARLOS GADIOLI” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

04 CMEI “ VERA LÚCIA GALVÃO” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

05 EMEF “ DR. ADALTON SANTOS” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

06 EMEFTI “BAIRRO ALTOÉ” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

07 EMEF “SÃO CRISTOVÃO” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

08 EMEFTI “ PROFª ARLENE GERALDO” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

09 EMEIEF “LOURDES SCARDINI” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

10 EMEF “ STANISLAW ZUCOLOTO” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

11 EMEIEF “CEDROLÂNDIA MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

12 EMCOREIEF “ SANTA HELENA” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA

13 EMEIEF “ REGINA ALVES DUTRA” MAT/VESP 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA



PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LEVANTAMENTO DE VAGAS PARA DT – EDUCAÇÃO ESPECIAL - PROFESSOR DE BRAILLE

Nº ESCOLAS TURNO CARGA HORÁRIA DISCILPINA MOTIVO DA VAGA

01 EMCOREIEF SANTA HELENA MATUTINO 20 AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL CLASSE VAGA


